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FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DEL GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS                                                                                                                                                                                                                                            

ANUAL DEL AÑO 2025

PROGRAMA O FONDO
PAGADO

0.00

REINTEGROS
DESTINO DE LOS RECURSOS

EJERCICIO

FONDO DE APORTACIONES 

PARA LA INFRAESTRUCTURA 

SOCIAL MUNICIPAL  (FAISMUN)

FONDO DE APORTACIONES 

PARA EL FORTALECIMIENTO DE 

LOS  MUNICIPIOS (FORTAMUN)

DEVENGADO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00


